



Karrie International Holdings Limited

嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

公佈

二零零七／二零零八年度 第三季度未經審核業績

董事會宣佈本集團截至二零零七年十二月三十一日止九個月未經審核業績。本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

重點

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月		百份比變動
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	
營業額	706,763	869,212	2,161,751	2,502,406	-14%
本公司股權持有人 應佔(虧損)/溢利	(1,369)	33,298	12,988	101,236	-87%
每股基本溢利	(0.29)港仙	7.88港仙	2.94港仙	23.98港仙	-88%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司(Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事(「董事」) 會(「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」) 截至二零零七年十二月三十一日止九個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合資產負債表、未經審核之簡明綜合損益表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

簡明綜合資產負債表
於二零零七年十二月三十一日

	二零零七年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元	二零零七年 三月三十一日 (已審核) 千港元
資產		
非流動資產		
租賃土地及土地使用權	47,136	47,927
物業、廠房及設備	330,135	269,150
於聯營公司之權益	—	—
遞延稅項資產	1,042	1,042
	<u>378,313</u>	<u>318,119</u>
流動資產		
貿易應收帳款	482,486	610,850
存貨	255,013	374,974
預付款、按金及其他應收帳款	36,881	35,015
應收聯營公司帳款	4,893	8,770
抵押銀行存款	—	6,359
現金及銀行結存	468,491	267,280
	<u>1,247,764</u>	<u>1,303,248</u>
資產總值	<u>1,626,077</u>	<u>1,621,367</u>
權益		
本公司股權持有人應佔		
股本及儲備		
股本	57,720	41,228
其他儲備	215,859	107,505
保留溢利	408,084	407,465
	<u>681,663</u>	<u>556,198</u>
少數股東權益	424	424
權益總值	<u>682,087</u>	<u>556,622</u>

二零零七年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元	二零零七年 三月三十一日 (已審核) 千港元
-----------------------------------	---------------------------------

負債

非流動負債

長期銀行借貸，有抵押	164,700	90,875
遞延稅項負債	7,536	7,536
長期服務金之準備	6,053	6,053
	<u>178,289</u>	<u>104,464</u>

流動負債

應繳稅項	859	2,959
貿易應付帳款及票據	389,926	451,605
應計費用及其他應付帳款	205,857	183,086
預收帳款	2,544	4,929
短期銀行借貸，有抵押	166,515	317,702
	<u>765,701</u>	<u>960,281</u>

負債總值

<u>943,990</u>	<u>1,064,745</u>
----------------	------------------

權益及負債總值

<u>1,626,077</u>	<u>1,621,367</u>
------------------	------------------

流動資產淨值

<u>482,063</u>	<u>342,967</u>
----------------	----------------

總資產減流動負債

<u>860,376</u>	<u>661,086</u>
----------------	----------------

簡明綜合損益表

截至二零零七年十二月三十一日止九個月

	附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
		二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
收入	3	707,840	870,054	2,163,827	2,509,581
銷售成本		(664,274)	(780,679)	(2,018,052)	(2,254,065)
毛利		43,566	89,375	145,775	255,516
分銷及銷售費用		(9,588)	(11,173)	(26,707)	(28,842)
一般及行政費用		(34,790)	(37,293)	(100,500)	(106,374)
經營(虧損)/溢利		(812)	40,909	18,568	120,300
財務收入		4,685	2,277	11,851	8,681
財務成本		(5,375)	(6,695)	(16,186)	(18,037)
除稅前(虧損)/溢利		(1,502)	36,491	14,233	110,944
稅項		133	(3,193)	(1,245)	(9,708)
本公司股權持有人 應佔(虧損)/溢利		(1,369)	33,298	12,988	101,236
按本公司股權持有人 期內應佔(虧損)/ 溢利計算之每股溢利 (每股以港仙計)					
— 基本	2	(0.29)	7.88	2.94	23.98
— 攤薄	2	(0.29)	7.86	2.94	23.82

簡明綜合現金流量表

截至二零零七年十二月三十一日止九個月

	截至十二月三十一日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	14,233	110,944
調整非現金項目／利息／稅項 ⁽¹⁾	30,312	27,280
營運資金之變動	209,043	(139,724)
營運活動產生／(所用) 現金淨額	253,588	(1,500)
投資活動所用現金淨額	(86,331)	(48,110)
融資活動產生現金淨額	33,884	30,903
現金及現金等值物之淨增加／(減少)	201,141	(18,707)
四月一日之現金及現金等值物	267,145	323,374
十二月三十一日之現金及現金等值物	468,286	304,667

現金及現金等值物之分析：

	十二月三十一日	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
現金及銀行結存	468,491	304,995
銀行透支	(205)	(328)
	468,286	304,667

(1) 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

	截至十二月三十一日止九個月	
	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	40,504	36,839
租賃土地及土地使用權之攤銷	791	787
以股份支付之酬金	1,161	2,665
出售物業、廠房及設備之虧損／(收益)	3,052	(672)
利息收入	(11,851)	(8,681)
已付香港利得稅	(3,345)	(4,083)
退還香港利得稅	—	425
	<hr/>	<hr/>
	30,312	27,280
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

附註：

1. 編製基準及會計政策

本份未經審核之季度簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則「香港財務報告準則」及香港普遍採納之會計準則編製。本季度簡明綜合財務資料未經審核，但已經本集團審核委員會審閱。

所採用的之會計政策及計算方法與截至二零零七年九月三十日止六個月之中期財務報表一致。

2. 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零零七 (未經審核) 千港元	二零零六 (未經審核) 千港元	二零零七 (未經審核) 千港元	二零零六 (未經審核) 千港元
用以計算每股基本及攤薄溢利之 本公司股權持有人應佔 (虧損)／溢利	<u>(1,369)</u>	<u>33,298</u>	<u>12,988</u>	<u>101,236</u>
	股份數目 千股	股份數目 千股	股份數目 千股	股份數目 千股
用以計算每股基本溢利之 普通股加權平均數	<u>478,048</u>	<u>422,591</u>	<u>441,144</u>	<u>422,231</u>
購股權攤薄影響	<u>19</u>	<u>1,281</u>	<u>50</u>	<u>2,841</u>
用以計算每股攤薄溢利之 普通股加權平均數	<u>478,067</u>	<u>423,872</u>	<u>441,194</u>	<u>425,072</u>

於二零零六年及二零零七年期內之股份之加權平均數因二零零七年十一月所發生之供股之影響已作出調整。

3. 收入

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零零七 (未經審核) 千港元	二零零六 (未經審核) 千港元	二零零七 (未經審核) 千港元	二零零六 (未經審核) 千港元
營業額				
銷售				
— 五金塑膠業務	374,533	396,974	1,013,800	1,126,247
— 電子專業代工業務	332,230	472,238	1,147,951	1,376,159
	706,763	869,212	2,161,751	2,502,406
其他收益				
向聯營公司收取管理費收入	—	—	—	4,891
租金收入	1,077	842	2,076	2,284
	1,077	842	2,076	7,175
合共收入	707,840	870,054	2,163,827	2,509,581

4. 比較數字

若干比較數字經重新分類以符合本期之呈報形式。

管理層討論及分析

1. 第三季度(截至二零零七年十二月三十一日止三個月)之營業額下跌了19%至706,763,000港元(二零零六／零七年度第三季度：869,212,000港元)，截至二零零七年十二月三十一日止九個月營業額下跌了340,655,000港元或14%至2,161,751,000港元(截至二零零六年十二月三十一日止九個月：2,502,406,000港元)。

(9個月截至)	五金塑膠業務		電子專業代工業務		合計		合計年度 百分比 變動
	港元 (%)		港元 (%)		港元 (%)		
31/12/05	1,075,030,000	38	1,718,190,000	62	2,793,220,000	100	不適用
31/12/06	1,126,247,000	45	1,376,159,000	55	2,502,406,000	100	-10%
31/12/07	1,013,800,000	47	1,147,951,000	53	2,161,751,000	100	-14%

2. 五金塑膠業務於截至二零零七年十二月三十一日止九個月之營業額較去年同期下跌了10%至1,013,800,000港元(截至二零零六年十二月三十一日止九個月：1,126,247,000港元)。由於本集團受到其中一位主要客戶要求減價之壓力及其「系統及科技」部份的銷售下跌的情況下，使伺服器業務之付運減慢，以致營業額下跌。但由於五金塑膠業務之毛利率相對仍然稍高，故仍是本集團溢利貢獻之主要來源。
3. 電子專業代工業務於截至二零零七年十二月三十一日止九個月之營業額較去年同期下跌了17%至1,147,951,000港元(截至二零零六年十二月三十一日止九個月：1,376,159,000港元)。由於本集團對其中一名主要客戶的鐳射打印機銷售額較去年同期下跌了42%，而在該客戶業務重組後，本集團對該客戶的銷售額仍未復甦。同時，其他客戶的銷售增長未能抵銷上述對鐳射打印機付運之影響，因而導致整體營業額於有關期間內下跌。
4. 於第三季本集團仍然受到人民幣升值、原材料成本上漲及燃料成本增加所影響，而營業額卻下跌，引致集團業績比往年遜色。
5. 另外，隨著玉泉廠房投入運作及準備華東開廠之前期費用，在「一闊三大」支出下，本集團無論在工資、電費、交通／運輸費用、食宿費用及地方機構管理費用等方面均錄得額外開支，導致營運成本有所增加。
6. 二零零七／零八年度之固定資產投資預算為150,000,000港元，而截至二零零八年一月三十一日已支出110,000,000港元。至於二零零八／零九年度我們仍然會為未來發展作出投資，包括：
 - 完成新玉泉廠房第二期的擴建；
 - 玉泉廠房添置新塑膠注塑機及新設備；及
 - 興建宜興第一期之廠房及購買機器。

7. 集團擬在華東地區開設部件生產廠房設施，於華東開設廠房的目的乃迎合駐守於華東地區之客戶需要。故此，本集團原於江蘇省蘇州市租用廠房，並已開展裝修工程，但由於合作伙伴突然要求增加租金，並於租約範圍內加建建築物，現正與對方洽討提前撤銷租約。
8. 於二零零七年十月十一日，本集團宣布建議按每股認購價0.75港元供股，基準為每持有十股現有股份供四股供股股份（「供股」）。本集團就供股所籌集的資金淨額合共約121,690,000港元。本集團認為在現時市況下，以供股形式籌集資金符合本集團及平衡股東整體之最佳利益（詳情請參閱本公司於二零零七年十一月七日寄發予本公司股東之通函）。
9. 本集團仍抱持謹慎態度，預期於二零零七／零八年度第四季可能會出現經營虧損。集團於二零零八年一月份之營業額約為181,300,000港元（二零零七年一月份：267,336,000港元）。因這些月份之未經審核銷售額未必能反映截至二零零八年三月三十一日止之最後業績，懇請各投資者及股東在買賣本公司股份時務須謹慎行事。
10. 於二零零八年一月三十一日，嘉惠投資（集團）有限公司，本公司之全資附屬公司，訂立協議，以收購位於中國長江三角洲地區江蘇宜興經濟開發區地盤（「地盤」）之土地使用權（「收購」）。正如本公司截至二零零七年九月三十日止六個月中期報告所述，本集團承諾向客戶提供最優質之產品及服務，並與他們共同成長。收購事項將容許本集團為在中國長江三角洲發展及進行業務之潛在客戶提供增值服務，以及在該地區發掘更多商機（詳情請參閱本公司於二零零八年二月十八日寄發予本公司股東之通函）。

該地盤佔地約480畝（約320,000平方米），收購金額約為人民幣80,640,000元，將作為工業發展用途，其中包括生產廠房及本集團員工住宿設施。二零零八／零九年度將投放於宜興第一期工程，在建築兩棟廠房及購買機械之固定資產投資，初步預算約為15,000,000港元，預計將於二零零八年七月試產。

11. 淨銀行負債比率從截至二零零七年三月三十一日止的25%（即約141,297,000港元）變為截至二零零七年十二月三十一日止，淨銀行結存約為137,276,000港元，而截至二零零七年十二月三十一日之非流動資產與股東資金比率則繼續維持於55%之安全水平，故上述之銀行借貸結存均主要用於流動資金週轉。

12. 本集團仍然面對珠三角地區成本結構不斷上漲及不明朗和不斷變化之全球經濟，其中包括次按危機及信用咭之信貸風險。加上國內新實施的勞工合同法，對本集團之營運成本及行政工作量肯定有負面影響。估計部份跨國企業對此法例有所憂慮，可能會轉移部份投資至其他國家。本集團預計來年充滿挑戰，預期來年之營業額大致與本年相若。在面對種種困難，我們將會用各種方法作好乘風破浪之準備。一方面，本集團將會積極與客戶溝通將工資上漲及匯兌差價轉嫁回客戶的產品售價，以減輕人民幣升值對本業務之影響；另一方面，我們亦會精簡本集團之營運方式及盡快實踐生產自動化的計劃，提高我們的效率以降低勞工成本。

股息

董事不建議派發截至二零零七年十二月三十一日止九個月之第三季度股息（二零零六年十二月三十一日止九個月第三季度：無）。

帳目審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零七年十二月三十一日止九個月未經審核之業績。

購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司在本季度內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、郭永堅先生及李樹琪先生；非執行董事為何卓明先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
董事
李樹琪

香港，二零零八年三月六日

* 謹供識別之用